
   
 

 

LICEO STATALE “REGINA MARGHERITA” 
Scienze Umane – Linguistico – Scientifico 

Liceo delle Scienze Umane; Liceo delle Scienze Umane opzione Economico Sociale 

Liceo delle Scienze Umane con curvatura Teoria e Tecnica della Comunicazione 

Liceo Linguistico; Liceo Scientifico; Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate 

Via Cuomo n.6 84122 SALERNO; Tel.: 089224887; fax: 089250588 

Cod. mecc. SAPM050003; C. F. 80027420654 
e-mail: sapm050003@istruzione.it; PEC: sapm050003@pec.istruzione.it; www.reginamargherita.edu.it 

 

 

Al Dsga 

Al personale docente e Ata  
neo trasferito e o immesso in ruolo 

A tutti i Docenti titolari 

Agli Atti/Albo/Sito Web 

 

OGGETTO: Modalità presa di servizio per il Personale scolastico neo assegnato 

e per i docenti in continuità di servizio. 

LA DIRIGENTE 

VISTA la nota del Ministero istruzione, prot. 22 luglio 2021, n. 1107 “Avvio dell'anno scolastico 2021/22. Nota 

di accompagnamento alle indicazioni del Comitato Tecnico Scientifico del 12 luglio 2021 (verbale n. 34); 

VISTO il Decreto Legge 23 luglio 2021, n. 105, recante “Misure urgenti per fronteggiare l'emergenza 

epidemiologica da COVID-19 e per l'esercizio in sicurezza di attività sociali ed economiche; 

VISTO il “Documento per la pianificazione delle attività scolastiche, educative e formative in tutte le 

Istituzioni del Sistema nazionale di Istruzione per l’anno scolastico 2021/2022”; 

VISTO il Decreto Legge 6 agosto 2021, n. 111 recante “Misure urgenti per l’esercizio in sicurezza delle attività 

scolastiche, universitarie, sociali e in materia di trasporti”; 

VISTA la circolare del Ministero della Salute del 4 agosto 2021 n. 0035309 avente ad oggetto le 
“Certificazioni di esenzione alla vaccinazione anti-COVID -19”, nella quale vengono indicati i soggetti che 
per condizione medica non possono ricevere o completare la vaccinazione; 
 
VISTA la Nota tecnica del M.I. 13 agosto 2021, n. 1237,  

 

DISPONE 

1 - Che mercoledì 1 settembre 2021 il solo personale Docente ed Ata di nuova nomina prenderà 
servizio presso gli uffici di segreteria della sede del Liceo Statale “Regina Margherita” di Salerno –  
Via Cuomo n. 6. Al fine di evitare assembramenti, gli adempimenti di rito si svolgeranno in presenza 
come da calendarizzazione sotto riportata: 





PERSONALE ATA:  dalle ore 08:00 alle ore 09:00 
 

PERSONALE DOCENTE DI NUOVA NOMINA: 

- ore 09:30 dalla lettera A alla lettera B (cognome); 

- ore 10:00 dalla lettera C alla lettera D; 

- ore 10:30 dalla lettera E alla lettera I; 

- ore 11:00 dalla lettera L alla lettera P; 

- ore 11:30 dalla lettera Q alla lettera V. 

 

Il personale interessato, munito di mascherina e penna, dopo aver esibito all’ingresso il proprio 

green pass, avrà cura di consegnare all’ufficio personale i moduli per la presa di servizio allegati alla 

presente, debitamente compilati, unitamente alle copie dei seguenti documenti: 

 documento d’identità; 

 tessera sanitaria; 

 ultimo cedolino dello stipendio; 

 autodichiarazione ai fini del contenimento del Covid 19; 

2. – Che a partire da mercoledì 1 settembre 2021 il personale docente e Ata già precedentemente 

titolare, ogni qualvolta dovrà svolgere servizio in sede, esibirà all’ingresso il proprio green pass.  

Inoltre, tutto il personale docente, in caso di necessità, dovrà garantire la propria reperibilità 

anche telefonica e/o telematica. Le attività e le modalità operative sono suscettibili di 

cambiamenti in funzione delle esigenze scolastiche, epidemiologiche e/o normative. 

La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Angela Nappi 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

del d.lgs 82/2005 e s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


		2021-08-26T13:22:00+0200




